
Klassekontakter og FAU representanter 2025-2026

For å få forutsigbar rullering og gode overleveringer mellom skoleårene, skal følgende oppsett benyttes.
Hver klasse skal ha 1 klassekontakt og 1 vara. Vara rykker opp som klassekontakt neste skoleår.
På denne måten sørger en for å alltid ha oversikt over hvem som innehar hvilke verv, og en kan starte skoleåret med alle kontakter på plass.

Trinn Klasse Verv Navn Telefon E-post Forelder til Verv

1 A Klassekontakt Marieke Berg Gjedrem 99420626 mariekegjedrem@gmail.com Ida

1 A Klassekontakt Vara Torleif Aarskog Myhre 48242127 tori@session.no Vilje

1 B Klassekontakt Maren Sofie Moi 92480090 marnaess@sandnesskolen.no Leona

1 B Klassekontakt Vara Ane Folde Glendrange 45236932 anefolde@gmail.com Benjamin

1 FAU 2 år Anne Siri Birkeland Sølvberg 47252198 annes.birkeland@gmail.com Frida

1 FAU 1 år Tina Tengesdal Bjørlo 47386458 tina.t.bjorlo@gmail.com Ludvig

2 A Klassekontakt Linda Andersen Hegreberg 99016681 lhegreberg@gmail.com Vea

2 A Klassekontakt Vara Elisabeth Raugstad Skjelmerud 94260328 elirols@yahoo.no William

2 B Klassekontakt Svanhild Ådnanes 92228911 svanhild.adnanes@gmail.com Sigurd

2 B Klassekontakt Vara Siv Corneliussen 99575085 sivbjorgo@hotmail.com Mads

2 A FAU 2 år Eva Rørosgaard 48927739 eva_mr@hotmail.com Ravn

2 B FAU 1 år Ellen-Marita Tjelta Askestrand 46427226 Mita.06@hotmail.com Aria-Aurora

3 A Klassekontakt Tore Mauland Westlye 46640122 tore@westlye.no Alfred
3 A Klassekontakt Vara Jone Stabnes 95787521 jonestapnes@gmail.com Annabelle

3 B Klassekontakt Jeanette Sondresen 97608445 jeanette@famson.no Mina

3 B Klassekontakt Vara Mari Moe 97032211 moe.mari85@gmail.com Albert

3 FAU 2 år Cecilia Figved 45393899 c_figved@hotmail.com Jonah

3 FAU 1 år Kristine Høiland 92492608 kristine_hoiland@hotmail.com Andrè

4 A Klassekontakt Nicola Louise Herbert 45236600 nicolalh@hotmail.com Lincoln

4 A Klassekontakt Vara Tove Sirevåg 90250618 tove@sirevaag.com Henrik

4 B Klassekontakt Johanne Støren Stokke 97587897 johanne_stst@hotmail.com Mikkel

4 B Klassekontakt Vara Ingvill Sørensen Lothe 92627671 ingvill-lothe@hotmail.com Herman

4 FAU 2 år Hanna Renee Hiksdal 95423522 hiksdal.hanna@gmail.com Johanne

4 FAU 1 år Kjetil Frøyland 99212411 kjetil.froyland@lyse.net Leonard

5 A Klassekontakt Anette Borgenvik 41238096 asborgenvik@gmail.com Olivia

5 A Klassekontakt Vara Astrid Hellestø 95824795 ashelles@hotmail.com Teodor

5 B Klassekontakt Silje Arnøy 47636705 silje.arnoey@gmail.com Lucas

5 B Klassekontakt Vara Jane Kristin Øvstebø Berge 95118762 janekristinberge@gmail.com Jimmi Rene

5 FAU 2 år



5 FAU 1 år Benedikte Osnes Larsen 92627475 benedikteol.bol@gmail.com Ella

6 A Klassekontakt Martin Haugvaldstad 93400589 mahaugva@gmail.com Vilde

6 A Klassekontakt Vara Tori Haraldseid Houge-Thiis 97664363 Tori.Haraldseid.Houge-Thiis@sandnes.kommune.no Ole

6 B Klassekontakt Anette Aikio 99617059 anetteaikio@hotmail.com Sina

6 B Klassekontakt Vara Lise Landøy 48210781 lise.londoy@hotmail.com Rakel

6 FAU 2 år Linn Winum 95968321 Linnwinum@hotmail.com Vilde
6 FAU 1 år Øystein Rian 97697676 oystein.rian@lyse.no Sina
7 A Klassekontakt Amund Kolflåth 97512360 Amundk@gmail.com Lina

7 A Klassekontakt Vara Maryna Leknes 41462505 maryna_leknes@yahoo.com Mikal
7 B Klassekontakt Hanne Kathrin Westgård Østråt 91814564 hanne_kaw@yahoo.com Jone
7 B Klassekontakt Vara Mari Rostrup Skogøy 99294442 mari@spa-web.net Heine
7 FAU 1 år Janne Breivik 98261272 janne_breivik@hotmail.com Ole

7 FAU 1 år Rune Austvoll 92602361 r.austvoll@hotmail.com Pia


